
UCHWAŁA NR 17/659/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 
 
w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2021-2022”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), oraz rozdz. 2 cz. VIII Samorządy województw, 
celu głównego 1, celu szczegółowego lit. d pkt 1 załącznika do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz. U. poz. 458), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się „Program Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2021-2022”. 

 
§ 2. „Program Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2021-2022” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 


